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Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Petter Steen ORDFØRER H 
Arve Kambe MEDL H 
Gudbjørg Lande MEDL H 
Herborg Dommersnes MEDL H 
Jostein Havnerås VARAORDFØRER FRP 
Elisabeth K Lunde Lund MEDL FRP 
Astri Furumo MEDL DNA 
John Arne Ulland MEDL DNA 
Walther-Nordahl Sørensen MEDL DNA 
Kjell Jamne MEDL SV 
Jostein Otto Waage MEDL KRF 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Klara Helene Bråtveit John Arne Ulland Pp 
Sven Olsen Jostein Havnerås Frp 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hildegunn Staurseth Rådmann 
Eilif Fjon Kommunaldirektør 
Tore Haaland Kommunaldirektør 
Stål Alfredsen Kommunaldirektør 
Åsmund Storhaug Boligsjef 
Gunbjørg Lothe Økonomisjef 
Hans Kristian Dahl Personalsjef 

 
Det framkom ingen merknader til innkallingen. 
 
Ordfører foreslo til sakslisten at man tar orienteringene først , deretter sak 06/18 før de øvrige 
saker tas i kronologisk rekkefølge. Formannskapet sluttet seg til dette. 
 



UTLAGT PÅ REPRESENTANTENES BORD: 
 
RS 06/24 Utvelgelse av pilotkontor i forbindelse med Ny –arbeids- og velferdsforvaltning 
i Rogaland. 
Til PS 06/10 Referat fra drøftingsmøte mellom Haugesund kommune og KFO og 
Fagforbundet. 
Folkevalgt – en mulighet for alle Invitasjon i konferanse 9.mars 2006. 
Haugalandskonferansen invitasjon til konferanse 10.mars 2006. 
God virksomhetsstyring Kompetansehevende styreopplæring. 
 
ORIENTERINGER: 
 
Flykaoset Ordføreren orienterte. Regionen er ekstra sårbar i forhold til hyppige kanselleringer 
ettersom SAS/ Braathens har monopol på ruten Haugesund –Oslo. 
Kveldsgudstjeneste Ordføreren informerte om invitasjon til kveldsgudstjeneste i Skåre kirke 
26. januar kl 18:00. Gudstjenesten holdes for rusmisbrukere og deres pårørende. 
God virksomhetsstyring Ordføreren informerte om tilbud fra KS Bedrift. Formannskapet 
drøftet muligheten for at aktuelle kandidater skulle få muligheten for å delta.  
Man kom fram til man heller skal undersøke muligheten for å invitere forelesere til å holde 
kurskveld i egen regi. 
Samarbeidsrådet for Sunnhordland IKS Møte i Rosendal 26.januar. Ordføreren forhørte seg 
om det var noen fra formannskapet som hadde anledning til å delta. 
Opplæring av folkevalgte Ordføreren forslo arrangering av kurskveld i begynnelsen av 
september d.å  for styrene i partienes lokallag. Aktuelle tema er formaliteter rundt 
nominasjonsprosessen, endringer i valgloven o.a. 
Partienes gruppeledere oppfordres til å sende inn en oversikt over hvem som sitter i 
lokallagenes styre til politisk sekretariat.  
Skjoldavegen 152 Åsmund Storhaug orienterte. Eiendommen ble i sin tid testamentert til 
daværende Menighetenes –alders og sykehjem. Meningen var at huset skulle fungere som 
bolig for en av de ansatte. Formannskapet valgte i 1995 å takke ja til dette , men gi gratis borett 
til enkemannen. Boligen brant delvis ned for en stund siden. Den var imidlertid fullforsikret, og 
det er status i dag. Det er meningen at deler av disse pengene skal gå til velferdstiltak for de 
ansatte på sykehjemmet(Haraldsvang). 
Lønn- og personalsystemet Hans Kristian Dahl orienterte om kommunens lønn - og 
personalsystem, status per i dag samt rutiner for internkontroll. 
Deponiet på Årabrot Stål Alfredsen orienterte om at det er mottatt brev fra Fylkesmannen i 
Rogaland om deponiets levetid og hvorvidt det er aktuelt å forlenge driften utover juli 2009 . I så 
fall må det søkes om nytt utslippsløyve. Administrasjonen ønsket i denne forbindelse 
formannskapets bifall i at det ikke foreligger planer om drift utover juli 2009. Ordføreren uttalte i 
denne forbindelse at ettersom HIM er på trappene kan formannskapet konkludere med at det 
ikke foreligger slike planer. Formannskapet sluttet seg derfor til rådmannens vurdering. 
Situasjonen på Bleikmyr Eilif Fjon uttalte at kommunen samarbeider tett med forebyggende 
enhet i politiet i denne saken og situasjonen vil bli tatt opp i Kontaktutvalget mellom politiet og 
kommunen. Ordføreren ønsket at resultatet av dette møtet  rapporteres tilbake til 
formannskapet. 
 



RS 06/17 Takk for oppmerksomheten til min 60 -års dag - Finn Martin Vallersnes 

RS 06/18 Godt nytt år - Lars Erik Færevåg 

RS 06/19 Årsrapport Vard - modellen 2005 

RS 06/20 Prosjektbeskrivelse - søknad til stiftelsen Helse- og rehabilitering fra SK 
Vard Haugesund v/Vard - modellen 

RS 06/21 Skatteinntekter desember 2005 

RS 06/22 Oversikt over statlige midler til kvalitetsheving og kompetanseheving 

RS 06/23 Skjenkebevillinger 2004 – 2008 

Referatsakene ble samlet tatt til orientering. 

 

PS 06/18 Høring - inntektssystemutvalgets utredning - NOU 2005: 18 

 
Forslag til vedtak: 
 

Kommentarer til mandatet 

Mandatet til utvalget og utredningen legger til grunn et system som viderefører dagens 
hovedtrekk.  Utvalget burde hatt et videre mandat til å utrede mer konkret andre 
finansieringssystemer, og ikke bare en kort teoretisk drøfting av ulike modeller.  Bakgrunnen for 
denne kritikken er ikke at en ønsker et annen system, man at endringene i for eksempel 
finansieringssystemet for sykehusene kom raskt og skaper incitamenter som igjen påfører 
kommunene økte oppgaver.  En har hatt dagens hovedstrukturer siden 1986 og dersom en 
legger til grunn utvalgets mandat vil en regne med at det nye systemet vil få en varighet på 
minst 10 år med mindre justeringer. 
 
Utvalget har i praksis og fått innsnevret sitt mandat når det gjelder inntektsutjevningen ved at 
stortinget i 2004 vedtok ny ordning for dette.  Det er uheldig at en ikke har fått en samlet 
vurdering fra utvalget som også konkluderte på dette området.  For mange kommuner er 
inntektsutjevningen viktigere enn de andre delene av inntektssystemet og kommunenes 
høringsuttalelser bør derfor og omtale inntektsutjevningen.   
 
Dette er imidlertid ikke innarbeidet i forslaget til høringsuttalelse fra arbeidsgruppen nedsatt av 
rådmannsutvalget i Rogaland da kommunene har ulike interesser i dette og at det er andre 
grupperinger av kommuner som arbeider med dette. 

Opplegget for utgiftsutjevningen 

Utvalgets analyseopplegg, og valg av metoder og grunnlagsdata (bl.a. KOSTRA-tall) er godt 
begrunnet, og det tas derfor som gitt at valg og utvikling av analyser samt analysenes innhold 
og bruk, er grundig, objektiv og til å stole på. 
 
Vi er enig med utvalget i at nøklene bør revideres oftere enn hvert 10 år, og utvalgets forslag 
om at man i forbindelse med endringer i kostnadsnøklene også foretar en justering av 
delkostnadsnøklenes vekt i den samlede kostnadsnøkkel, vil kunne gi en tilnærmet løpende 
oppdatering, og at dette vil fange opp de eventuelle ubalanser som riksrevisjonen har påpekt.  
Vi er videre enig i at det ikke bør foretas noen endring bare på grunn av eventuelle endringer i 
kriterieverdier på nasjonalt nivå. 



 
Hvis datagrunnlaget ennå ikke er godt nok til å kunne fange opp kapitalutgifter i 
utgiftsutjevningen, bør det arbeides videre for å få utarbeidet mer sikre kriterier på dette 
området, slik at kostnadsnøklene også kan fange opp denne store utgiftsposten. 
 
Vi er enig i utvalgets begrunnelse for at utgifter til personer som ikke er folkeregistrert i 
kommunen ikke skal inngå i utgiftsutjevningen. Vi mener likevel at det bør arbeides videre med 
å utvikle analyser som på et sikkert grunnlag kan si om byene har større utgifter til helse/sosial 
på grunn av dette. 
 
Bosettingskriteriene skal fange opp eventuelle ulikheter i frivillige utgifter i forbindelse med 
reiser/avstand til særlig skoler og helsetjenester.  Utvalget har fjernet ”beregnet reisetid til 
kommunesenteret” som fins i dagens nøkkel, fordi en her ikke så noen særlig sammenheng 
med de utgifter som bosettingskriteriet skulle fange opp. Utvalget har altså bare beholdt Sone 
og Nabo som kriterier, og vi mener at dette er en forenkling som ikke vil få noen negativ 
innvirkning på treffsikkerheten for bosettingskriteriet. 
 
Det en eventuelt kan stille spørsmål med er utvalgets definisjon av størrelsen på en sone:  
Minst 2000 innbyggere som samtidig skal være en geografisk enhet som tilsvarer en naturlig 
organisering av grunnskoletilbudet i en kommune kan være svært varierende kommunene 
imellom. 
 

Nye kostnadsnøkler for kommunene 

Utarbeidelse og revidering av nye kostnadsnøkler er basert på et godt gjennomført faglig arbeid 
og konklusjonene som er trukket er velbegrunnet.  

Oppdatering av befolkningstall og vekstkommuneproblematikk 

En aksept av at vekst koster medfører også at det vil være urimelig å ikke ta hensyn til dette i 
utgiftsutjevningen. Det vises til at vekstkostnader kan kompenseres via skjønnsmidlene. Dette 
kan være en god løsning for enkeltkommuner som har midlertidig vekstutfordringer men vil 
være en uforutsigbar løsning for kommuner med vedvarende vekst. 

Prognosebasert inntektsutjevning 

Utvalget har ikke foretatt en nærmere vurdering av inntektsutjevningen for kommunene mindre 
enn ett år etter at både utforming og ambisjonsnivå har vært gjenstand for politisk vurdering. Vi 
mener at det bør påpekes en vurdering av inntektsutjevningen ville vært svært naturlig i forhold 
til en gjennomgang av kommunenes inntektssystem og mener at mandatet i utgangspunktet 
var for snevert formulert.  
 
Med bakgrunn i et behov for forutsigbare inntektsrammer som grunnlag for stabile utgifter og 
tjenestetilbud støtter vi utvalgets anbefaling om prognosebasert inntektsutjevning. 

Redusert skjønnstilskudd 

Arbeidsgruppen har ikke store innvendinger mot tilrådingene frå Borge-utvalget på dette 
punktet.  
 
En er derimot skeptisk til antydningen om at kompensasjonen for økt arbeidsgiveravgift i 
sonene utenfor 14,1 % kan legges inn i det distriktspolitiske tilskuddet. Dette fordi at en del 
kommuner som fikk økt arbeidsgiveravgiften vil ikke komme inn under ordningen med nytt 
distriktspolitisk tilskudd.   

Nytt distriktspolitisk tilskudd 

Under forutsetning av at indikator-systemet for kommunene når det gjelder distriktspolitisk 
næringsstøtte også er et godt system når det gjeld distriktsutfordringene for 



primærkommunene, så vil forslaget fra utvaglet være et mer treffsikkert og rettferdig 
fordelingssystem for distriktspolitisk tilskudd som del av inntektssystemet enn dagens ordning. I 
tillegg representerer opplegget en forenkling ved at det bare blir ett tilskudd. En skal likevel 
være klar over at opplegget har mange avgjørende faktorer som i det alt vesentlige er 
skjønnsmessig fastsatt og derfor er mer politikk enn fag. Dette gjelder samlet ramme for 
distriktspolitisk tilskudd, skattenivå på inntil 120 % av landsgjennomsnittet, indikatorverdi på 
under –1 og fordeling 15-85 på fast del og innbyggertall.   

Nytt inntektsgarantitilskudd 

Utvalgets forslag er en klar forbedring i forhold til dagens ordning som oppleves som komplisert 
og uoversiktlig, og støtter prinsippene i ordningen.  En savner likevel en bedre vurdering av om 
kr. 400/100,- er riktige beløp, og om og på hvilken måte det eventuelt skal justeres. 

Rammestyring og konkurranseutsetting 

Vi støtter utvalget i sin vurdering av at rammefinansiering av kommunesektoren er godt forenlig 
med konkurranseutsetting.  Vi støtter også forslaget om like ordninger på tvers av sektorene og 
støtter dermed også forslaget om å overføre tilskuddet til private skole til 
kommunene/fylkeskommunene.  En savner imidlertid en nærmer gjennomgang av 
konsekvensene for enkeltkommuner og anmoder om at dette utredes før en eventuell 
omlegging gjennomføres. 

Behandling av kommunestørrelse 

Inntektssystemets oppgave er å fordele tildelte ressurser på en mest mulig objektiv måte 
mellom kommunene. Inntektssystemet må ikke utformes slik at det også får som oppgave å 
bidra til ny kommunestruktur. 
 
Utforming av kommunestrukturen i Norge er, og må fortsatt være, en ren politisk oppgave som 
er basert på vedtak i demokratisk valgte politiske organer. 
 
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

Gunbjørg Lothe orienterte om NOU 2005:18 : Fordeling , Forenkling , Forbedring. 
Inntektssystemet for kommuner og fylkeskommuner. 
 
Rådmannens innstilling endres. 3. avsnitt under Kommentarer til mandatet tas  ut. 
 
Ordføreren fremmet forslag om at  
 
Saken sendes bystyret. 
 
Rådmannens endrede innstilling vedtas. Samtlige grupper tar forbehold om annen 
stemmegivning i bystyret. 
 
Dette ble enstemmig vedtatt. 
 

 

PS 06/7 Protokoll fra møte i formannskapet 11.01.06 

Forslag til vedtak: 
 
Protokollen godkjennes. 
 



Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

Protokollen godkjennes 
 
 

PS 06/8 Dialogmøter 2006 

Forslag til innstilling: 

Haugesund Bystyre vedtar møteplanen for dialogmøter mellom brukere, ansatte og politikere 
for perioden 13. 03. - 27. 04. 06. 

Saksprotokoll i Komite for kvalitet i tjenestene - 17.01.2006  

 
Innstillingen enstemmig vedtatt. 
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 
Rådmannen bes om ny gjennomgang/oppdatering fram mot behandlingen i bystyret. 
 
Innstillingen enstemmig vedtatt. Saken går videre til Bystyret. 
 
 
 

PS 06/9 RETNINGSLINJER FOR ØKONOMISK TILSKUDD TIL PRIVATE 
STIKKLEDNINGER FOR AVLØP VED  PÅKOBLING TIL OFFENTLIG 
LEDNINSNETT 

Forslag til innstilling: 
 

1. Det innføres tilskuddsordning for påkopling og utbedring av private avløpsledninger i 
Haugesund. Ordningen trer i kraft 01.02.06. 

2. Med hjemmel i pl. & b. lovens § 66.2, 2. ledd, § 92, 1. ledd og forurensningslovens §22, 2. 
ledd vedtar Haugesund bystyre retningslinjer som er beskrevet i  saken for pålegg om 
påkopling til kommunal avløpsledning og omlegging, utbedring og separering av privat 
stikkledning for avløp. 

 

Saksprotokoll i Fast utvalg etter plan- og bygningsloven og brannloven - 17.01.2006  

 
Innstillingen ble enstemmig vedtatt.  
Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  
 
Ordføreren etterlyste forskrifter angående brønner som er tatt ut av bruk. Dersom det ikke 
eksisterer bør dette utformes. 
 
Innstillingen ble enstemmig vedtatt. Gruppene tar forbehold om stemmegivning når saken 
behandles i bystyret. 
 



PS 06/10 SFO-ordning og utvidet oppholdstid i Røvær barnehage 

Forslag til innstilling: 
 

1. Det innføres SFO ved Røvær skole og barnehage.  
2. Betalingssatsen settes til kr. 1100,- pr. mnd.  
3. Egne vedtekter for Røvær skole og barnehage innlemmes som nytt punkt i dagens SFO-

vedtekter i Haugesund kommune. 
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 
Enstemmig vedtatt. Saken går videre til bystyret. 
 

PS 06/11 Norsk Bane AS - søknad om økonomisk støtte 

Forslag til vedtak: 
 
Haugesund formannskap vedtar å ikke imøtekomme søknad fra Norsk Bane AS om 
driftstilskudd, samt takker nei til tilbudet om tegne flere aksjer i selskapet.   

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 
Enstemmig vedtatt: 
 
Vedtak i Formannskapet - 25.01.2006 
 
Haugesund formannskap vedtar å ikke imøtekomme søknad fra Norsk Bane AS om 
driftstilskudd, samt takker nei til tilbudet om tegne flere aksjer i selskapet.   
 
 
 

PS 06/12 Søknad om fritak fra verv i Haugesund - Gerda Børseth 

Forslag til vedtak: 
 
Søknad fra Gerda M. Børseth om fritak fra politiske verv for resten av inneværende valgperiode 
imøtekommes. 
 
Som erstatning for Børseth velger formannskapet : 
 
_________________________ som nytt varamedlem for Anne Røthing Strand i utvalg for Miljø 
–og Naturforvaltning. 
 
_________________________ som nytt varamedlem i Fast utvalg etter Plan  - og 
bygningsloven og brannloven. 
 
_________________________ som nytt medlem til Samarbeidsutvalget for Brakahaug skole. 
 
 
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 



Arve Kambe fremmet følgende forslag: 
 
Søknad fra Gerda M. Børseth om fritak fra politiske verv for resten av inneværende valgperiode 
imøtekommes. 
 
Som erstatning for Børseth velger formannskapet : 
 
Pia Båth Rokstad  som nytt varamedlem for Anne Røthing Strand i utvalg for Miljø –og 
Naturforvaltning. 
 
Anne Røthing Strand som nytt varamedlem i Fast utvalg etter Plan  - og bygningsloven og 
brannloven. 
 
Dagfinn Våge  som nytt medlem til Samarbeidsutvalget for Brakahaug skole. Ian Burman som 
varamedlem. 
 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak i Formannskapet - 25.01.2006 
 
Søknad fra Gerda M. Børseth om fritak fra politiske verv for resten av inneværende 
valgperiode imøtekommes. 
 
Som erstatning for Børseth velger formannskapet : 
 
Pia Båth Rokstad  som nytt varamedlem for Anne Røthing Strand i utvalg for Miljø –og 
Naturforvaltning. 
 
Anne Røthing Strand som nytt varamedlem i Fast utvalg etter Plan  - og bygningsloven 
og brannloven. 
 
Dagfinn Våge  som nytt medlem til Samarbeidsutvalget for Brakahaug skole. Ian Burman 
som varamedlem. 
 
 

PS 06/13 De ulike tilskuddsordningene - presisering av retningslinjene 

Forslag til vedtak: 
 
Haugesund formannskap godkjenner de presiseringer og justeringer som framgår av vedlagte 
Retningslinjer og oversikt over tilskuddsordninger, stipend og priser i Haugesund kommune fra 
2006.  
 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 
Walther-Nordahl Sørensen fremmet følgende oversendelsesforslag:  
 
Formålet med byggeskikk og kulturvernpris fremstår som nokså identiske. Jeg foreslår at 
prisene harmoniseres og intensjonene blir ivaretatt i en og samme pris. 
 
Forslaget ble fremmet med tanke på videre evaluering i 2006. 
 
 Innstillingen ble enstemmig vedtatt. Sørensens forslag oversendes administrasjonen. 
 



Vedtak i Formannskapet – 25.01.2006 
 
Haugesund formannskap godkjenner de presiseringer og justeringer som framgår av 
vedlagte Retningslinjer og oversikt over tilskuddsordninger, stipend og priser i 
Haugesund kommune fra 2006. 
 
 
 
 
PS 06/14 CLARION COLLECTION HOTEL AMANDA, SMEDASUNDET 93. UTVIDELSE AV 
SKJENKEAREAL I FORBINDELSE MED UTESERVERING. 
Forslag til vedtak: 
 

1. Clarion Collection Hotel Amandas skjenkebevilling i Smedasundet 93 utvides til også å 
gjelde omsøkt uteområde på ca. 55 m2 

2. De samme betingelser og skjenketider som gjelder for inneserveringen gjelder også for 
uteserveringen, kfr. Oppjustert skjenkebevillingsdokument. 

3. Det tas forbehold om ev. avbrytelser i forbindelse med ferdigstillelse av området. 
  

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

Enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak i Formannskapet - 25.01.2006 
 
 

1. Clarion Collection Hotel Amandas skjenkebevilling i Smedasundet 93 utvides til 
også å gjelde omsøkt uteområde på ca. 55 m2 

2. De samme betingelser og skjenketider som gjelder for inneserveringen gjelder 
også for uteserveringen, kfr. Oppjustert skjenkebevillingsdokument. 

3. Det tas forbehold om ev. avbrytelser i forbindelse med ferdigstillelse av området. 
  
 

PS 06/15 SKJENKEBEVILLING HAUGESUND DAGBLAD, TORGGATEN 4. 
BEVILLINGSSØKER TORGBAKKEN 4 A 

Forslag til vedtak: 
 

1. Torgbakken 4 AS gis alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdig drikk (øl, vin og 
brennevin) for utestedet Haugesund Dagblad i Torggaten 4, nærmere spesifisert i 
skjenkebevillingsdokumentet, som utstedes etter at styrer og stedfortreder har 
gjennomgått og bestått prøve i alkoholloven. 

2. Skjenketider blir som vedtatt i tiltak 4 i kommunens alkoholpolitiske retningslinjer for 
bevillingsperioden. 

3. Det kreves at Torgbakken 4 AS skal ha et godkjent internkontrollsystem 
4. Det kreves at Torgbakken 4 AS skal gjennomføre kurset ”Ansvarlig vertskap” når 

kursmateriell foreligger. Bevillingshaver skal selv gjennomføre kurset for sine ansatte. 
5. Bevillingen gjelder fram til 01.04.08. 

 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006 

Enstemmig vedtatt.  

 



Vedtak i Formannskapet - 25.01.2006 

 
1. Torgbakken 4 AS gis alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdig drikk (øl, vin 

og brennevin) for utestedet Haugesund Dagblad i Torggaten 4, nærmere 
spesifisert i skjenkebevillingsdokumentet, som utstedes etter at styrer og 
stedfortreder har gjennomgått og bestått prøve i alkoholloven. 

2. Skjenketider blir som vedtatt i tiltak 4 i kommunens alkoholpolitiske retningslinjer 
for bevillingsperioden. 

3. Det kreves at Torgbakken 4 AS skal ha et godkjent internkontrollsystem 
4. Det kreves at Torgbakken 4 AS skal gjennomføre kurset ”Ansvarlig vertskap” når 

kursmateriell foreligger. Bevillingshaver skal selv gjennomføre kurset for sine 
ansatte. 

5. Bevillingen gjelder fram til 01.04.08. 
 
 
 

PS 06/16 FORDELING AV UFORDELTE PROSJEKTER 2006 OG DEKNING AV 
OVERSKRIDELSER 1. ETAPPE INDRE KAI 

Forslag til vedtak: 
 
1. Det omdisponeres prosjektmidler for kr  1.620.000,- til å dekke underskudd av 

opparbeidelse av indre kai 1. etappe. 
Det omdisponeres midler fra følgende konto som reduseres med kr 1.620.000,- 

 
Konto prosjekt    

40602 Tømmerdalsvegen  kr    156.000,00  
40616 MPG . Skåredalen  kr    146.000,00  
40628 Omlegging Dr. Eyes gt.  kr      18.000,00  
40650 Ufordelte midler 2006  kr 1.300.000,00  

 Sum  kr 1.620.000,00  
 
 
2. Det vedtas følgende disponering av kr 3.550.000,- av ufordelte prosjekter 
 

1. Dekning av underskudd indre kai 1. etappe  kr 1.300.000,00  
2. Brosteinslegging  kr    400.000,00  
3. Nytt utstyr parkering  kr      50.000,00  
4. Utskifting av gatelys  kr    250.000,00  
5. Diverse småanlegg  kr    200.000,00  
6. Plan rullestolbrukere  kr    250.000,00  
7. Nordre Skeisvann - gangveg  kr    300.000,00  
8. Vardafjell parkeringsplass  kr    300.000,00  
9. Tilpassninger i Lebakken  kr    250.000,00  

10. Fortetting av gatelys  kr    250.000,00  
 Sum  kr 3.550.000,00  

 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  

 
Enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak i Formannskapet - 25.01.2006 
 



1. Det omdisponeres prosjektmidler for kr  1.620.000,- til å dekke underskudd av 
opparbeidelse av indre kai 1. etappe. 

Det omdisponeres midler fra følgende konto som reduseres med kr 1.620.000,- 
 

Konto prosjekt    
40602 Tømmerdalsvegen  kr    156.000,00  
40616 MPG . Skåredalen  kr    146.000,00  
40628 Omlegging Dr. Eyes gt.  kr      18.000,00  
40650 Ufordelte midler 2006  kr 1.300.000,00  

 Sum  kr 1.620.000,00  
 
 
2. Det vedtas følgende disponering av kr 3.550.000,- av ufordelte prosjekter 
 

1. Dekning av underskudd indre kai 1. etappe  kr 1.300.000,00  
2. Brosteinslegging  kr    400.000,00  
3. Nytt utstyr parkering  kr      50.000,00  
4. Utskifting av gatelys  kr    250.000,00  
5. Diverse småanlegg  kr    200.000,00  
6. Plan rullestolbrukere  kr    250.000,00  
7. Nordre Skeisvann - gangveg  kr    300.000,00  
8. Vardafjell parkeringsplass  kr    300.000,00  
9. Tilpassninger i Lebakken  kr    250.000,00  

10. Fortetting av gatelys  kr    250.000,00  
 Sum  kr 3.550.000,00  

 
 
 
 
 

PS 06/17 Indre Kai   2.etappe 

Forslag til vedtak/innstilling: 
 
Indre kai 2. etappe utbygges i.h.t revidert plan innenfor  en kostnadsramme på kr 9.0 mill. 

Saksprotokoll i Formannskapet - 25.01.2006  
                                        
Sven Olsen fremmet følgende fellesforslag på vegne av Høyre og Fremskrittspartiet  
 
1. Indre kai 2. etappe utbygges innenfor en kostnadsramme på 11,7 millioner kroner. Vedtatt 

økonomiplan justeres idet 2,7 millioner flyttes fra 2007 til 2006. 
 
2. Låneopptak for årene 2006/2007 justeres i samsvar med dette. 
 
3. Videre framdrift av 3. etappe blir å behandle i forbindelse med årsbudsjett 2007 og 

økonomiplan 2007-2010. 
 
4. Saken går til bystyret. 
 
Man voterte først over punkt 4 i forslaget, dette ble enstemmig vedtatt. 
 
Ved alternativ votering mellom rådmannens og Olsens forslag punkt 1 tom 3, ble Olsens forslag 
vedtatt med 6 mot 5 stemmer( Jostein Waage, Kjell Jamne, Klara Bråtveit, Walther-Nordahl 
Sørensen og Astri Furumo stemte imot.) 
 



Vedtak i Formannskapet 25.01.2006  
 
1. Indre kai 2. etappe utbygges innenfor en kostnadsramme på 11,7 millioner kroner. 

Vedtatt økonomiplan justeres idet 2,7 millioner flyttes fra 2007 til 2006. 
 
2. Låneopptak for årene 2006/2007 justeres i samsvar med dette. 
 
3. Videre framdrift av 3. etappe blir å behandle i forbindelse med årsbudsjett 2007 og 

økonomiplan 2007-2010. 
 
4. Saken går til bystyret. 
 
Ordføreren ba administrasjonen om en oppdatert liste over utfallet av klagesaker i 
sosialtjenesten. 
 
Møtet slutt kl.16:20 
 

Haugesund 25.01.06 
 

Petter Steen jr. 
Ordfører 

Ingeborg Skjølingstad 
Sekretariatsansvarlig 

 
 
 

 

 


